⁴⁷ "...ordinasti, quod potentia rationativa figuret et inquirat rem: utrum sit, vel non sit in esse; et, si inveniatur, quod sit in esse, inquirat causam, quare est, et, si inveniatur, quod res non sit in esse, inquirat causam, quare non est; et si inveniatur, quod res sit in esse, inquirat, quid sit et qualis sit..." *Ibid.*, c. 43:9, *MOG IX*, 92.

⁴⁸ "Homo est substantia constituta ex anima rationali et corpore elementato, vegetato, sensato et imaginato... et quando contingit, quod homo non sit homo, ipse desinit esse propter separationem suarum partium... sic homo perseverat esse homo per compositionem et propinquitatem suarum partium". *Liber de homine*, part 3, *MOG VI*, 484 = Int. viii, 10.

⁴⁹ "...est differentia inter angelum et animam... secundum modum agentiae; ... anima accipit species extrinsecas per sensum, et de sensu transmittit illas in imaginationem, et de imaginatione ponit illas in se ipsa, quae sunt similitudines substantiarum corporalium; et quando illas accipit in se ipsa, facit illas spirituales... denudatas corporalitate". *Liber de anima rationali*, *MOG VI*, 465-6 = Int. vii, 51-2. Read also: "...sicut speculum sensuale repraesentat, et demonstrat figuras sibi praesentes, ita res sensuales sunt scala et demonstratio, per quem homo ascendit ad percipiendum res intellectuales". *Liber contemplationis*, c. 169:1, *MOG IX*, 392.

⁵⁰ See note 45 above.

⁵¹ "... et de imaginatione ponit illas in se ipsa, quae sunt similitudines substantiarum corporalium; et quando illas accipit in se ipsa, facit illas spirituales, et transmutat illas de imaginalitate in spiritualitatem, denudatas corporalitate". *Liber de anima rationali*, part 9, *MOG VI*, 466 = Int. vii, 52.

the imagination. The result is that the intelligible entitative structure and other intelligible features, potentially intelligible in the sensible species within the imagination, are rendered actually intelligible and become actually understood by and within the intellect.

Walter W. ARTUS, Ph.D.

St. John's University
Jamaica, New York, U.S.A.